Empresa: OPERADCRA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado
Habitacién: CLHA705

Fecha de Ingreso: 05.12.2025
Fecha de Egreso : 06.12.2025

Episodio:1501226831
Hora de Ingreso: 16:17:00
Hora de Egreso : 08:00:00

ESTADO DE CUENTA

Paciente: LILIANA VAIDIVIESO HERNANDEZ

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACION

CARGOS ADMISION

CARGOS APOYO BIOMEDICO

CARGOS ATENCION MEDICA

CARGOS CIRUGIA

CARGOS INSUMOS

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO
CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS
DESCUENTO ADMISION

DESCUENTO APOYO BIOMEDICO

DESCUENTO ATENCION MEDICA

DESCUENTO CIRUGIA

DESCUENTO INSUMOS

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO
DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(1l6,00%) :
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:
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Fecha: 06.12.2025 Hora: 14:23:39
Compafiia: PLAN SEGURO SA DE CV COMPANIA
Médico: LUIS ENRIQUE HERNANDEZ COLIN

4,833.92
6,795.80
366.38
20,007.93
156,014.99
1,504.98
5,578.02
773 .43-
1,087.33-
58.62-
3,201.28-
24,962.41-
240.80-
892.50-

195,102.02
31,216.37-
163,885.65
26,221.70
190,107.35
0.00
0.00
0.00
190,107.35



