

ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado

Habitación: CLHA705

Episodio:1501226831

Paciente: LILIANA VALDIVIESO HERNANDEZ

Fecha de Ingreso: 05.12.2025

Hora de Ingreso: 16:17:00

Fecha de Egreso : 06.12.2025

Hora de Egreso : 08:00:00

Página: 5 de 5

Fecha: 06.12.2025 Hora: 14:23:39

Compañía: PLAN SEGURO SA DE CV COMPAÑIA

Médico: LUIS ENRIQUE HERNANDEZ COLIN

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN	4,833.92
CARGOS APOYO BIOMÉDICO	6,795.80
CARGOS ATENCIÓN MÉDICA	366.38
CARGOS CIRUGÍA	20,007.93
CARGOS INSUMOS	156,014.99
CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO	1,504.98
CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS	5,578.02
DESCUENTO ADMISIÓN	773.43-
DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO	1,087.33-
DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA	58.62-
DESCUENTO CIRUGÍA	3,201.28-
DESCUENTO INSUMOS	24,962.41-
DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO	240.80-
DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS	892.50-
 Importe:	195,102.02
Descuentos:	31,216.37-
Sub-total:	163,885.65
IVA(16,00%):	26,221.70
Total de Cargos:	190,107.35
Deducible:	0.00
Coaseguro:	0.00
Entrega a cuenta:	0.00
Total a Pagar:	190,107.35